APROVADO
1 4  SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Trânsito, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, providências para demarcação de local, para colocação de um

bicicletário, na Avenida José Humberto Gomes Filho, de frente ao número 1.843.

REQUERIMENTO N° 1482/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO 	SENHOR 	PREFEITO 	MUNICIAPL,
PROVIDÊNCIAS PARA DEMARCAÇÃO DE LOCAL, PARA
COLOCAÇÃO DE UM BICICLETÁRIO, NA AVENIDA JOSÉ
HUMBERTO GOMES FILHO. DE FRENTE AO NÚMERO 1843.

PROTOCOLO GERAL N° 1851/2015
Data: 14/09/2015 - Ho ário: 14:14

111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Departamento de Trânsito, c/c

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências para demarcação de

local, para colocação de um bicicletário, na Avenida José Humberto Gomes

Filho, de frente ao número 1.843.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2015

CARLOS EDUARDO D 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1